
sTÁlNI foND
žlVoTNíHo PRosTŘEDi
ČESKE REPUBLlKY

rfFr

Hfr
{J

ZADÁVACÍ OOrUMENTACE

k veřejné zakázce malého rozsahu s názv€íř,l;

,,Domovní čistírny odpadních vod v obciMiskovice,
místníčástMezholezy - soustava DČOV"

(dále:,,veřejná zakázka" nebo,,VZ")

zADAvATrlvrŘelruÉzRrÁzrv: Obec Miskovice
Adresa sídla zadavatele: Miskovice 26,285 0]. Miskovice
Zadavatele zastupuje: Petr Henčl - starosta obce
Právní forma zadavatele: 801- město nebo městská část
lčO zadavatele: 0023623g
Dtč zadavatete: CZOO23623}

Druh zadávacího řízení: veŘruruÁ zaxÁzxaunÉno RozsAHU

1eil a,oÁvÁNírÉro vrŘutuÉ zarÁzKy sE NA posTup IADAIATELE NEApurulí usrnNovruízÁxoNn č,&ň, 134/2016 sB., o zaoÁvÁuÍvrŘauÝcu zerÁzrr @ÁLE v TEXTU TAKÉ JrN ,,zzvz,1

Pokud se dále v textu vyskytuje odkaz zákona (Z\VZ) nebo jsou použity zákonné pojmy, jde
jen o podpŮrný krok a zadavatel se bude ustanovenímitohoto zákona nebo pojmy řídit
pouze analogicky.

lnformace a Údaje uvedené v této Zadávací dokumentaci (včetně jejích příloh) vymezují
závazné poŽadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky malého rozsahu. Tyto požadavky je
uchazeČ o zakázku (účastník zadávacího řízení) povinen plně a bezvýjimečně respektovat při
zPracování své nabídky a ve své nabídce je akceptovat. Neakceptování požadavků zadavatele
uvedených vtéto Zadávací dokumentaci (včetně jejích příloh) bude považováno za nesplnění
aadávacích podmínek s následkem vyloučeníuchazeče z další účasti v zadávacím řízení.

Zakázkabude spolufinancována Státním fondem životního prostředí ČR z Národního
programu SFŽP (Výzv a č. 7 l2O2t).

pověřená osoba zadavatele:petr Henč| - starosta obce

Tel 777 t52293

sta rosta @ m iskovice-kh.cz



sTÁTNl FoNl)
žlVoTNíHo PRosTŘtDl
CESKE REPUBLlKY

rřrF

ffi
lJ

preambule

1adávacidokumentace je soubor dokumentů a technických podmínek zadavatele vymezujících

předmětveřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky. Za správnost a Úplnost

zadávacídokumentace odpovídá zadavatel.

pRo H LÁš E N í zRoRvRre LE K zÁsADÁM zADÁvÁN í veŘn ruÝcn zARÁzER

zadavatel při zadávání postupuje podle zákona a dodržuje zásady transparentnosti a přiměřenosti,

ve vztahu k dodavatelům dodržuje zásadú rovného zacházení a zákazu diskriminace,neomezuje ÚČast

v zadávacím řízení těm dodavatelům, kteří mají sídlo v členském státě Evropské unie,EvroPského

hospodářského prostoru nebo Švýcarské konfederaci (dále jen ,,Členský stát"), nebo jiném

státě, který má s českou republikou nebo s Evropskou unií uzavřenu mezinárodnísmlouvu zaruČujíCÍ

přístup dodavatelům z těchto států k zadávané veřejné zakázce,pokud je to vzhledem k povaze a

smyslu zakázky možné dodržuje při svém postupu zásady sociálněodpovědného zadávánÍ,

environmentálně odpovědného zadávání a inovacíve smyslu zákona. SvŮjpostup, jak při vytváření

zadávacích podmínek, hodnocení nabídek a výběru dodavatele, je připravenřádně odŮvodnit.

1. CHARAKTERISTIKA VEŘEJN É zAKÁzKY
předmětem veřejné zakázkyje realizace decentralizovaného odkanalizování v obciMiskovice, místní

částiMezholezyprostřednictvím systému oČOV s centrálním monitoringem, tedy umístěnía výstavba

20 ks certifikovanýchdomovních čistíren odpadních vod pro jednotlivé objekty k bydlenÍ.

Všechny čov nudor1 napojeny nacentrálníonline monitoring umožňující nepřetrŽité sledování chodu

očov a tím izajištění jejich správnéčinnostia kvalitu vypouštěných odpadních vod po celou domu

jejich životnosti.
Nedílnou součástíkaždé DČOV musí být:

- Akumulace přitékajících odpadních vod, a to minimálně na 50 % jednodenní kapacitY

maximálníprodukce odpadních vod, na níž je OČOV projektována.
_ oddělený prostor pro akumulaci kalu. Každá DČOV bude osazena monitorovacím zařízením

pro kontinuální sledování provozu s připojením do centrálního dispeČinku.

- Monitorovací zařízení musípřenášet informace o ev. poruchách DČOV a tyto informace

budou přenášeny do dispečinku. Dispečink (server) ukládá informace 365 dnÍV roce, vČetně

zápisu servisních zásahů na jednotlivých OČOV. Záznamy budou ukládánytak, aby objednatel

mohl vytvořit každý rok výroční zprávu pro SFžp nebo odbor žp onp.

- Automatické řízení provozu oČoV v závislosti na množství přitékající odpadnívody (bez

zásahu uživatele)
- Každá DČoV musísplňovat podmínky výzwSFŽP7l2o2l,
_ DčoV budou po dobu udržitelnosti ve vlastnictvíobceMiskovice, jenž bude rovněŽ provozovat

centrálnídispečinka běžnou údržbu. Realizací projektu bude zajiŠtěno výrazné zkvalitnění

životn ího prostřed í a zlepšen í vod n íbi la nce vobciM iskovice, m Ístn Í Části Mezholezy

- Technický a technologický popis jednotlivých součástí předmětu této veřejné zakázky vČetně

projektovédokumentace a výkazu výměr tvoří přílohu této zadávacídokumentace.
_ Zhotovitel se zavazuje dílo provést dle zadávacích podmínek a projektové dokumentace.

Veškerépožadavky na zhotovitele vyplývající z projektové dokumentace jsou pro zhotovitele

závazné a musí býtzahrnuty v nabídce dodavatele.
- Rozsah zakázkyje podrobně specifikován projektovou dokumentacíve stupni DUR+DSP

zpracovanou lng. ondřejem Štěpánem pod č.j. ČOVOaZ|ZOZ1- - PDPS zkvětna2022
a výkazem výměr (viz článek 1.2.), který je přílohou č. 5 této zadávací dokumentace.



O ;i::ill;l:,i;,o",
i.,i ,]:i

třfř

Hfr
lJ

- U vŠech instalovaných OČOV bude po dobu dvou Iet zajištěn dodavatelem bezplatný záruční
servis obsahující také min. 3 x návštěvu ročně u každé lnstatované oČov dohromady tedy
120 servisních kontrol během 24 měsíců s pravidelnou údržbou,rozložené v čase dte potřeb,
které budou zajištbvat bezproblémový chod OČOv.součástítří servisních kontrol bude min ].

x odkalení kaŽdé DČOV ročně, pokud hustota kalu přesáhne 70 ml kalu na 1litr vody, včetně
likvidace kalu.Zadavatel má právo zúčastňovat se servisních prohlídek pověřenou osobou
formou zaŠkolení pro eventuální budoucívlastní obsluhu oČov v následujících letech.

SouČástí předmětu plněníje zároveň zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a

{1*geodetickézaměření stavby.

"íj:, Předmět veřejné zakázky je klasifikován v oznámení zadávacího řízení kódy předmětu veřejné zakázky
d le kl a sif i ka c e cpv / cz-cc:
45000000-7 - stavební práce
45232400-6 - stavebnípráce na výstavbě kanalizace
4523242L-9 - čistírny odpadních vod

1.2. Předmět plněníje současně vymezen soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem
výměr.Zadávací dokumentace obsahuje soupisy jednotlivých prací, konstrukcí a dodávek stavebních
objektŮa provozních souborů. V případě jakéhokoliv rozporu mezi výkresovou a textovou částí a
soupisemstavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je hlavním dokumentem pro zpracování

.]., pabídkovéceny elektronická forma soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.
../a :

1.3. Zadavatelvyzývá dodavatele, aby pokud ve lhůtě pro podání nabídek zjistí nesoulad mezi
souPisemstavebních pracÍ, dodávek a služeb s výkazem výměr a textovou a výkresovou částí, nebo
jiné nejasnostizadání, bez zbytečného odkladu o tomto stavu zadavatele informovali formou žádosti o
vysvětlení zadávacídokumentace, aby bylo možno případné rozpory vyjasnit ještě v průběhu lhůty pro
podání nabídek,

1.4. Požadavky na plněníveřejné zakázky při realizaci stavby:
Při realizaci díla budou použity pouze výrobky a materiály splňující požadavky vyhlášky číslo 268/2009
Sb.,o technických poŽadavcích na stavby ve znění vyhlášky číslo 2ol2o72 Sb., zákona číslo 22/Lgg7
Sb.,o technických požadavcích na výrobky ve znění zákona číslo 34/201,1 Sb. a dále ustanovení § 156
7ákonaČÍslo 183/2006 Sb., stavebnízákon, a dalších předpisů vztahujících se k dílu.
Dodávky budou dokladovány k přejímacímu řízení potřebnými certifikáty, Zadavatel nepřipouští
pouŽitírepasovaných nebo dříve použitých zařízení, dílů a materiálů. Všechna dodaná zalízení, díly a
materiálymusí být nové a první jakosti.
VŠechny povrchy, konstrukce, venkovní plochy apod. poškozené v důsledku provádění prací budou po
Provedení uvedeny zhotovitelem do původního stavu, v případě zničení nebo nenávratného
poškození
budou zhotovitelem na jeho náklad nahrazeny novými. Zhotovitel se zavazuje k udržování pořádku na
místě provádění díla a přístupových komunikacích.
Zhotovitel se zavazuje dodržovat předpisy o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci a požární
ochrany.Pokud zhotovitel k provedení prací používá zaměstnance nebo třetí osoby, je povinen zajistit
proŠkolenítěchto osob (nebo jejich zaměstnanců) v rozsahu povinností vyplývajících z právních
PredpisŮ, a to zejménav oblasti bezpečnosti práce, na úseku požární ochrany, nakládání s' ňebezpeČnými látkami, jakož i v oblastiopatření k ochraně životního prostředí. Rovněž je povinen



§fA}NI i()Ntl
ž lV1,1 N i ii 0 i, ti ()s-IIt í] i) i

al\kl' Rl]Pl_]til iKY

zajistit, aby tyto osoby plnily výše uvedenépovinnosti a zejména, aby při prováděnídíla

důsledně používaly ochranné prostředky a pomůcky.
poplatky za případný zábor veřejného prostranství a pozemkŮ v majetku jiné osoby neŽ zadavatele,

zařízenístaveniště, náklady na energie, veškerou dopravu, skládku, případně mezidePonii materiálu,

včetnělikvidace veškerých odpadů, si zajišťuje zhotovitel na své náklady, které jsou zohledněny v jeho

nabídce.
při realizaci zakázky bude zhotovite| postupovat takovým zpŮsobem, aby plnění zakázky nemělo

nepříznivýdopad na životní prostředí.

před zahájením předávacího řízenízhotovitel zajistíveškeré potřebné zkouŠky a doklady nutné pro

převzetíplnění
- prohlášenío shodě, atesty, certifikáty
- stavebnídeník
- záznamy o školeních

1.5. Zadavatel ve vztahu k zadávací dokumentaci a všem jejím souČástem uvádÍ, Že pokud by se

kdekolivobjevily odkazy na obchodnífirmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická oznaČení výrobkŮ

a služeb,které platí pro určitou osobu, dodavatele nebo jeho organizačnísložku za příznaČné, patenty

a vynálezy,užité vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení pŮvodu, jedná se Pouze o

příkladný popisřemeslného zpracování, vizuálního, kvalitativního a technologického standardu a

zadavateljednoznačněpřipouští použitíijiných kvalitativně a technicky obdobných řeŠenÍ.

Záměnou nesmí být zhoršeny jejich stavebně technické a fyzikálnívlastnosti a musí být splnění

požadavkyna ně kladené normami a zákony. Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat po ÚČastnících"""

dokladovánístavebně technických a fyzikálních vlastnosti a požadavkŮ navrŽených změn jiŽ ve stádiu

hod nocenínabídek.

1.6. Dodavatel zodpovídá plně za kvalitu, ekonomičnost a efektivnost při realizaci veřejné zakázky.

t1.Zadavalel požaduje, aby předmět veřejné zakázky byl proveden v souladu se vŠemi právními

předpisyvztahujícími se k předmětu veřejné zakázky, včetně výzvy SFŽP Č.7 /2O2L, na základě které

bude zadavatel čerpat dotační prostředky na předmětnou veřejnou zakázku.

1.8. podáním nabídky přijímá dodavatel plně a bez výhrad podmínky zadávacího řízenÍ, vČetně vŠech

dodatků. předpokládá se, že dodavatel pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a

specifikaceobsažené v této zadávací dokumentaci včetně příloh a bude se jimi řídit. ilf 'P

t,9.Zadávacídokumentaci tvořídokumenty obsahující zadávaci podmínky, které jsou nezbytné pro

zpracová ní kva l ifikační doku mentace a na bíd ky.

Součástí zadávací dokumentace jsou:-
_ textová část dokumentace ke zpracování kvalifikačnídokumentace a zadávacídokumentace
- Příloha č. 1 Krycílist nabídky
- Příloha č.2Yzor čestného prohlášení ke způsobilosti
- Příloha č. 3 Vzor smlouvy o dílo
- Příloha č.4 Projektová dokumentace
- Příloha č. 5 Slepý výkaz výměr

rř]F

ffi
tJ

3. MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY



M ístem pl nění veřejné zakázky je obecM iskovice v m ístní části Mezholezy
PozemkY dotČené stavbou jsou specifikovány výše uvedenou projektovou dokumentací.

4. DOBA PLNĚNÍVEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Předpoklad zahájení doby plnění je září 2023
PředPokládaný termín Plnění veřejné zakázky je max. 3 měsíce ode dne předání staveniště, přičemž
jezhotovitel Povinen Převzít staveniŠtě od objednatele do 5 kalendářních dnů od výzvy objednatele a
zahájitProvádění vlastní stavby do 10 dnů ode dne protokolárního předání a převzetístaveniště.
předpokládanýnejzazší termín dokončení zakázky je prosinec 2023

5. PRoHIíDKA MíSTA PLNĚNíVEŘEJNÉ zAR^zKY
MÍsto Plněníje veřejně Přístupné, zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění. Zástupci účastníků
semohou Plně seznámit s místem budoucího plnění, jeho rozsahem, technickým řešením a místními
Podmínkamisami. Hromadnou prohlídkou by mohlo dojít k ovlivněnítrospodářské soutěže.

6. KVAL! Ft KAčruí pŘropoKLADY
Kvalifikovaným Pro Plněníveřejné zakázkyje dodavatel, který splní základnízpůsobilost, profesní
zpŮsobilost a technickou kvalifikaci, Dodavatelje oprávněn prokázat určitou část technické kvalifikace
neboProfesnízPŮsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 7zzvzpožadované zadavatelem
Prostřednictvímjiných osob. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob se řídí § 8g zzvz.

6.1Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ a ieií prokázání
Způsobilým není dodavatel, který:

a) bYl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně
odsouzenPro trestný Čin uvedený v příloze č.3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právníhoýul, řádu země sídladodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;

b) má v České rePublice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek;

c) má v České rePublice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
pená le naveřejné zdravotní pojištění;

d) má v České rePublice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
Penále nasociální zabezpeČení a příspěvku na státní politiku zaměstnanósti;

e) e)je v likvidaci, Proti němuž bylo vydáno rozhodnutío úpadku, vůči němuž byla nařízena
nucená sPrávaPodle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu
země sídla dodavatele.

Je-li dodavatelem Právnická osoba, musí podŇnku podle písmene a) splňovat tato právnická osoba a
zároveňkaŽdý Člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba,
rmusí podmínku podlepísmene a) splňovat
a) tato právnická osoba,
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.
Účastní-li se zadávacíh o řízení pobočka závodu
a) zahraniČní Právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato
právnická osoba a vedoucí pobočky závodu,
b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat osoby
uvedené v odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu.

, TlF

Hfrlr"



sTÁTNl FoND
ŽlVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

r-rF

ffi
ctsKt RIPUBLIKY

Dodavatel prokáže základní způsobilost čestným prohláŠením; vÍtězný dodavatelv rámci 't!''
součinnosti předpodpisem smlouvy prokáže splnění podmínek základní způsobilosti dle ustanovení §

7 5 Z7:VZpřed loženímorigi ná l ů či ú řed ně ověře ných kopi í

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst, 1 písm, a),

ui poturreni příslušnéh-o finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm, b),

cí pisemneno čestného prohlášeníve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst, 1 písm, b),

dj písemného čestného prohlášeníve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c),

.i boturr.ni příslušné okresní správy sociálního zabězpečení ve vztahu k § 74 odst, 1 písm, d),

ríuýpiru z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášenív případě,

že nenív obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. ]_ písm. e),

6.2Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ a ieií prokázání

Způsobilým j" ooo.u.t.t, t t"ní j*právněn k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné

zakázky,Dodavatel prokáže proiesnízpůsobilost kopiíoprávnění k podnikánÍ, vítězný dodavatel v

rámci součinnosti předpodpisem smlouvy prokáže splnění podmínek profesní způsobilosti dle

ustanovení §77 zzvzpreoiozenimoriginálu či úředně ověřené kopie oprávněník podnikání, 
!

7. TEcHNlcKÁ KVAttFlKAcE DLE§ 79 zzvz a ieií prokázání

Dodavatel dále v n.Úo.. pr.ot-ioot t.av oTt*nin.rŇujících technických ParametrŮ DČoV

7.1. Dodavatel v nabídce předloží doklady, které jasně dokládají a prokazují splnění níže uvedených

technických parametrů DČOV.

Doklady prokazující splnění tech, parametrů a podmínek:

_ prohlášením o vlastnostech nebo prohlášením o garantovaných parametrech

- Technologické schéma DČOV

- Technologický popis funkce OČOV

- Provozní řád ," t"|

Technické parametry:

čistírny odpadních vod musí splňovat certifikaci akreditovaným zpŮsobem na PolYgonu zkuŠebnY,

_ čistírny odpadních vod musí splňovat podmínky pro možné povoleníohláŠkou dle §lSa Vodního

zákona
_ Výrobce musí mít, zkušebnou notifikovanou na normu EN 12566-3, potvrzeno, Že ÚČinnost ČiŠtění

během testu na výpadek přítoku odpadnívody před a po uplynutí 6měsíČní fázebez Přítoku

neklesne o více jak 5 procentuálních bodů

_ čov musí splňovat certifikaci a označení podle normy EN 12566-3 ve smyslu Nařízení EvroPského

parlamentu a Rady EU č.305/20],1ze dne 9,3,ZOLL
_ DčoV musí být vybavena neprovzdušňovaným prostorem mechanického PředČiŠtění a akumulacÍ,

přebytečného kalu _,,r",|

_ Šouijrtí DčoV musí být odběrné místo pro možný odběr vzorku a kontrolu kvalitY vYČiŠtěné

odpadnívody dobře přístupné pro manipulaci
_ DčoV musíbýt zhotovena z polypropylenu vykazujícínásledující minimální hodnotY:

Hustota: větší než 900 kg/m3

Napětí na mezi průtažnosti: větší než 30 MPa



O :i::il:i;:xl-,oun,

7.2. Test vykonaný zkušebnou notifikovanou na normu EN 12566-3

- ČistírnY odpadních vod musí deklarovat průměrnou účinnost čištěníve smyslu doloženého
prohlášení o vlastnostech:

Bez chemického srážení

nebo

- ČOV musí umoŽňovat případné vybavení zařízením na simultánní sráženífosforu- OČOV musídisponovat automatickým režimem, ktený nepřetržitě kontroluje průtok odpadnívody
a dle naměřených hodnot upravuje režim provozu.

7.3. Dodavatel dále v nabídce předloží doklady o sptnění systému monitorovacího zařízení
Dodavatel Prokazuje výtaŽkem z již existujícího servisního deníku, popř. demoverzísoftwaru na

L_:_ 
již provozovaných DČoV

- . Monitoring Čistíren musí být vybaven funkcí rozesílání notifikačních hlášenío případných
Poruchách výPadku elektřiny na jednotlivých DČOV na provozovatelem zvolené telefonní číslo
anebo zvolenou e-mailovou adresu.

- zařízení musí obsahovat software pro servisnídeník, kde provozovatel zaznamenává veškeré
servisní Úkony a eviduje eventuální výměny všech technologických součástí DčoV- Historie servisních záznamŮ musí umožnit efektivníplánovaníservisních úkonů (např.
odkalování, výměna membrán a filtrů).

- Software musígenerovat roČní zprávu ze všech provozovaných očov, které je po dobu
udržitelnosti povinná předávat na SFŽP

7.4. Dodavatel v nabídce předloŽÍ dokIady, které iasně dokládají a prokazuií splnění níže uvedených
technických parametrů dmychadIa
Osazené membráhové dmychadlo musí obsahovat:

- spodnídíl dmychadla musíbýt proveden z lehké slitiny (aluminium apod.)- Musí být s úsporným režimem garantující nízkou spotřebu el. energie- Příkon dmychadla min 55 W
- DmYchadlo ČOV bude osazeno mimo vlastníprostor oČov a to v samostatnémodděleném

Prostoru z dŮvodu umístěnídmychadla mimo agresivníprostředí DčoV pro zajištění maximální
životnosti dmychadla a membrán

7.5. Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace

rrFF

Hfr
lJ

Parametr BSKs cHsKcr NL NH+-N N P
Minimální

účinnost
98% 94% 97% 99% 93% 93%

S chemickým srážením
Parametr BSKs CHSK". NL NHa-N N P
Minimální
_ účinnost

98% 95% 97% 87% 85% 95%



sTATNl FoND
ŽlVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
Čr"sKE REPUBLtKY

cí poskytnutých za

p"rl"drí.h5 l"t*"o ,.t 4"nirr, tohoto zadávacího řízenívčetně osvědČení objednatele o řádném

poskytnutí a

dokončenínejvýznamnějších z těchto prací. Zadavatel stanovuje, Že dodavatel sPlní kvalifikaci, Pokud

realizovalalespoň tři (3) systémové výstavby malých domovních Čistíren odPadních vod (dále jen

,,DčoV")s monitorovacím zařízením a centrálním severem nebo webovém rozhranÍ,PřiČemŽ PoČet

realizovaných OČOV musí být aIespoň 20 ks.

účastník toto podmínku zadavatele prokáže předložením seznamu stavebních PracÍ, jehoŽ Přílohou

budou prosté kopie osvědčení objednatelů, která musízahrnovat cenu, dobu a místo Provádění

a) stavebních prací a obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně

adále telefonníkontakt na oprávněnou osobu objednatele,

b) Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat od vybraného dodavatele pro řádné Posouzení

nabídky,předvedení funkčního systému OČOV na jedné referenční zakázce,

c) Dodavatel předvede funkční systém oČov a předvedepožadované parametry monitorovacího

systému.
d) Dodavatelje povinen předvést funkční systém členŮm komise pověřené zadavatelem do Pěti

pracovních dnů od výzvy zadavatele k předvedenífunkčního systému na jedné z referenČních

akcí.
e) Dodavatelje při předvedenífunkčního systému OČOV povinen předvést funkČnost sYstému,

včetně ukládání dat z eventuálních poruch na dispečink a zobrazováníjednotlivých dat u oČov. v

rámci tohotopředvedenídodavatel seznámíČleny komise s typem pouŽitých Čidel.

f) pokud bude předvedení systému provádět dodavatel, ktený neovládá Český jazyk, je Povinen si na

své náklady zajistit tlumočníka. Dodavatel uhradíveŠkeré náklady, které mu vzniknou s přípravou

a předvedením funkčního systému.

g) Nepředvedenífunkčního systému dodavatelem či neuvedenífunkČního systému monitoringu

popožadovanou dobu provozu je důvodem kvyřazení nabídky a vylouČení dodavatele ze

zadávacíhořízen í d le přísl ušných usta noven í zá ko na,

Dodavatelje povinen při prokazovánítechnické kvalifikace postupovat v plném rozsahu §79ZZVZ,

8. pŘEDLožENí DoKLADů
Doklady budou předloženy v prosté kopii; vítězný účastník v rámci poskytnutí souČinnosti Před

podpisem smlouvy předloží originály či úředně ověřené kopie dokladŮ na základě vYŽádání

zadavatele.

9. zADÁVAcí pooruoY A zADÁVAcí uŮrn
podkladem pro vypracování nabídky této veřejné zakázky jsou tato dokumentace a PřísluŠné PřílohY

zveřejněné na uvedeném profilu zadavatele,

Zadávacílhůta, po kterou jsou účastníci zadávacího řízenísvou nabídkouvázáni, Činísto dvacet (120)

kalendářních dnů a začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek.

10. VYSVĚTLENí zADÁVAcí ooruueNTAcE
účastnícijsou oprávněni po zadavateli požadovat písemně vysvětlení k zadávací dokumentaci,

písemnážádost musíbýt zadavateli doručena elektronicky prostřednictvím emailu

oumiskovice@cmait.czči datovéschránky zadavatele(pyabyny)nejpozději 4 pracovních dnŮ Před

"piy.1.rtí. 
lr,ůtý pro podánínabídek. Telefonické Žádostinebudou akceptovány.

Vysvětlení zadávacidokumentace může zadavatel poskytnout i bez předchozí Žádosti.

Zadavatel uveřejnívysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumentY, nejPozději do

:Frr
ffirl,



rřřfro
ZPracovnÍch dnŮ od doruČenÍŽádosti podle předchozího odstavce na profilu zadavatele v detailu
uvedenézakázkY. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení
poskytne, nemusídodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě.

{'efókud je Žádost o vYsvětlení zadávací dokumentace doručena včas a zadavatel neuveřejnívysvětlení
do3Pracovních dnŮ od doruČeníŽádosti, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik
Pracovních dnŮ,o kolik Přesáhla doba od doručenížádosti o vysvětlenízadávacídokumentace do
uveřejněn í vysvětlen ísta novenou l h ůtu.
Provede-lizadavatel Úpravy zadávací dokumentace, prodloužípřiměřeně lhůtu pro podánínabídek
podlepovahy provedené úpravy. v případě takové změny zadávacídokumentace, která může rozšířit
okruhmoŽných dodavatelŮ, Prodloužízadavatel lhůtu taŘ, aby od okamžiku změny činila celou
PŮvodnídélkulhŮtY Pro Podání nabídek. Změnu lhůty pro podání nabídek zadavaiel neprodleně
písemně oznámí na profiluzadavatele v detailu uvedené zakázky.Změna lhůty pro podánínabídek
musí být zveřejněna ještě předuplynutím původní lhůty pro podání nabídek.
Zadavatelje oPrávněn prodlouŽit lhŮtu pro podání nabídek i bez změny zadávacích podmínek.

',.fi; ogcHoDNí poDMíNKy poJtšTĚNí
a) Obchodní a Platební Podmínky jsou blíže specifikovány ve vzoru smlouvy o dílo - příloha č. 3.b) Vzor smlouvY bude doplněný údaji na vyznačených místech a podepsaný dodavatelem, resp.

osobouoPrávněnou jednat jménem či za dodavatele, Jiné zásahy do této smlouvy jsou
nepřípustné.

c) Pokud návrhsmlouvy nebude odpovídat zadávacím podmínkám a ostatním částem nabídky
dodavatele, bude tatoskuteČnost dŮvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení dodavatele ze
zadávacího řízení.

d) Zhotovitel garantuje provedení vŠech pracídle platných Čsru a v odpovídající kvalitě. Na
Provedené PrácepoŽaduje zadavatel záruční dobou 60 měsíců, na technolt gie 24měsíců.

§1

e) PojiŠtění odPovědnosti dodavatele - vítězný dodavatel předloží při podpisu smlouvy o dílo
dokladPojiŠtění odPovědnosti dodavatele za škody způsobené třetí orobě , pojistnou částkou
minimálně 10 mil. KČ, za který zadavatel považuje pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení
pojišťovny o existenci pojištění.

12. VzoR SMLoUVY, HARMoNoGRAM PLNĚNízAKÁzKY
ÚČastník je Povinen předloŽit v nabídce doplněný vzor smlouvy (dále též jen smlouva) podepsaný
osobouoPrávněnou jednatjménem účastníka nebo osobou pověřenou zástupováním osony
oPrávněné jednatjménem ÚČastníka. Vzor smlouvy je přílohou č, 3 této dokumentace. V případě
PodPisu_osobou Pověřenouk zastupování musí být originál nebo úředně ověřená kopie zmocněnítéto
osooy prllonou sm louvy.
ÚČastníkem doPlněná smlouva nesmíbýt po obsahové i formálnístránce měněna.
Zadavatel poŽaduje, aby dodavatel přílohou návrhu smlouvy ve své nabídce předložil podrobný
harmonogram výstavby (tj. plnění předmětu Vz)
Harmonogram musí obsahovat:

a) časový harmonogram předmětu plněnívz v členěnípo týdnech,
b) finanČní harmonogram v Členění po měsících s uvedením výše finančních nákladů realizace
předmětuVZ za jednotlivé měsíce.



rfrr

ffi
lJ

sTÁTNl FoNí)
žlVoTNíHo PRosTŘ€Di
ČESKÉ REPUBLlKY

15. HoDNorící rnlrÉnln
ícím krité

13. PoŽADAVKY NA JEDNoTNÝ zPŮsoB zPRAcoVÁNí crrty

13.1 Nabídková cena bude uvedena jako cena nejvýše přípustná pro realizaci této zakázky, musí

obsahovatveškeré náklady nutné k její realizaci včetně dopravy, montáže a souvisejících činností a

všech vedlejšíchnákladů a musí být platná až do celkové realizace veřejné zakázky,

13.2. Dodavatet je povinen stanovit celkovou nabídkovou cenu absolutní Částkou v Českých korunách

(Kč /CZK) bez DPH -vizvýkaz výměr.

13.3. Nabídkovou cenu je možné měnit pouze v případě změn právních předPisŮ uPravujících výŠi _ -

DPH.
13.4.Nabídková cena dí|a bude rovněž zpracována a předložena ve formě ocenění soupisu stavebních

pracía dodávek. Bude předložen po jednotlivých položkách vyplněný (oceněný) výkaz výměr,

Dodavatel jepovinen ocenit všechny jeho položky;žádná položka výkazu výměr nesmí být oceněna

částkou 0 Kč.

13.5,oceněný výkazvýměr bude předložen ve formátu .xls, nebo .xlsx.

14. VARIANTY NABíDEK
zadavatel možnost podání nabídky ve variantách nepřipouští.

nab Jako

*j"ýh"dŇjšít"dy bude vybrána nabídka dodavatele, která bude obsahovat celkovou nejniŽŠi cenu

přóoiozené nabídkyza předpokladu splněnívšech požadavků stanovených zadavatelem. 
rr^r^l.tt,^.,;

Nabídková cena bude uvedena na krycím listu nabídky (příloha Č. 1) a ve smlouvě o dílo. Nabídková

cenabude zpracována oceněním soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr,

16. oBsAH A FoRMA NABíDKY
Nabídku je účastník povinen podat elektronicky v souladu se zadávacími podmínkami

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a musí být podepsaná osobou oprávněnou jednat

jménem či za dodavatele.
Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl, případně by

způsobily nejednoznačnost a nesrozumitelnost obsahu nabídky.

Nabídka bude zpracována v následující struktuře: 
jli l

_ obsah nabídky (zadavatel doporučuje očíslovat jednotlivé listy nabídky Vzestupnou řadou),

_ krycí list nabídky (příloha č. 1) - zde dodavatel vyplní celkovou nabídkovou cenu,

_ čestné prohlášeniči doklady prokazující o splněnízákladní způsobilosti (moŽno Přílohou Č. 2),

_ čestné prohlášení či doklady prokazující splnění profesní zpŮsobilosti (moŽno Přílohou Č. 2),

_ dokumenty či prohlášení prokazující splněnítechnické kvalifikace,

_ smlouvu o dílo podepsanou osobu oprávněnou jednat za dodavatele (Příloha Č, 3),

_ doklad o oprávnění osoby, která podepsala smlouvu za dodavate|e, nenÍ-li tato statutárem,

případné další doklady požadované zadavatelem,

17. MísTo A LHŮTA PRo PoDÁNí Nneíory



sTÁTNl FoND
žlVo],NíHo PRos,rŘEDl
CESKÉ REPUBLlKY

Nabídky se ve smyslu ustanovení § 107 odst. 1.7ZV7 podávají písemně v zalepené obálce
s názvem,,Domovní čistírny odpadních vod v obci Miskovice,

místní část Mezholezy - soustava DČOV"
-NEoTVíRAT-

tt;'

Nabídky lze podávat osobně na podatelně Obecního úřadu Miskovicenebo doporučenou poštou -
obojí na adrese:

obecMiskovice
Miskovice 26
285 0].Miskovice
Pokud nebyla nabídka doručena zadavateli ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v této zadávací
dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízeníse k ní nepřihlíží.

18. ZMĚNA PODMÍNEK ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadání. Pokud tato
,2měnanastane, zadavatel bude o této změně informovat v dostatečném časovém předstihu.
V případěpodstatných změn prodloužízadavatel lhůtu k podání nabídek.

19. ZRUšENí znoÁvncíHo ŘízENí
Zadavatelje oprávněn zrušit zadávací řízení bez udánídůvodů, dále pak za podmínek blíže
specifikovaných v § t27 ZAIZ, a to zejménapokud zadavatel neobdržídotaci na předmět zakázky. V
tomto případě nenabude platnosti anijiž případněpodepsaná smlouva o dílo. Pokud Zadavatel toto
právo uplatní, nevzniká vyzvaným dodavatelům vůčiZadavatelijakýkoli nárok.

20. osTATNí poouírurv
- Zadavatel sivyhrazuje právo ověřit informace o dodavateli z veřejně dostupných zdrojů.
- Zadavatel sivyhrazuje právo omezit rozsah plnění, realizovat dílo po etapách, či akci:' nerealizovat,pokud neobdrží dotaci
- Dodavatelje povinen předložit zadavateli seznam poddodavatelů, pokud jich bude využívat.
- Nesplnění podmínek uvedených v této zadávacídokumentaci a jejích přílohách má za

následekvyřazení žádosti o účast či nabídky dodavatele ze zadávacího řízení.

Dodavatel, který podal kvalifikačnídokumentaci či nabídku, nesmí být současně poddodavatelem
jiného zájemce, který rovněž podal žádost o účast či nabídku, jinak bude zadavatelem vyřazen.
Pokud do doby rozhodnutío výběru nejvhodnější nabídky přestane dodavatel splňovat kvalifikaci, je

dodavatel povinen nejpozději do 5 pracovních dnů tuto skutečnost Zadavateli písemně oznámit.
Ve smyslu ustanovení § 122 odst. 3ZZVZ, resp. ust. § 104 odst. a)a b)ZZYZbude vybraný
dodavatel vyzván k předloženídokumentů a rozkrytímajetkové struktury a následně vyzván k podpisu
smlouvy. Pokud nesplní zákonné podmínky, či odmítne smlouvu uzavřít, má zadavatel právo vyzvat
druhého účastníka v pořadí.

Účastník bere na vědomí, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č.3IO/2OOLSb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, povinen poskytnout subjektům provádějícím audit a kontrolu v souvislosti s předmětem
plnění všechny nezbytné informace a spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
Přílohou zadávací dokumentace a její nedílnou součástíjsou tyto přílohy:

- Příloha č. 1 Krycí list nabídky
- Příloha č.2Yzor čestného prohlášení ke způsobilosti
- Příloha č. 3 Vzor smlouvy o dílo

!řřrffi
|J,



o sl-AlNl l]()Ni)
žlVolNíllo PRosíŘt,Di
crSKr- RIPU{jl,.lKY

- Příloha č. 4 Projektová dokumentace
- Příloha č. 5 Slepý výkaz výměr

rJ


